
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях повышения эффективности работы комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения ЗАТО г.Североморск, администрация 

ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения ЗАТО г.Североморск»: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

 

          от 31.08.2018 г.                                                                     № 1445 

О внесении изменений в постановление 

администрация ЗАТО г.Североморск  

от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии  

по обеспечению безопасности дорожного 

движения ЗАТО г.Североморск» 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 31.08.2018 № 1445 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 15.10.2013 № 1045 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  

в ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Евменьков  

Владимир Васильевич 

- Глава ЗАТО г.Североморск.  

 

Заместители Председателя комиссии: 
 

Рожковский 

Анатолий Леонидович 
 

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск; 

Тямин  

Дмитрий Анатольевич 

- начальник МО МВД РФ  

по ЗАТО г.Североморск и г.Островной . 
 

Секретариат комиссии: 
 

Гуликов 

Александр Владимирович 

- ведущий специалист информационно-технического  

отдела администрации ЗАТО г.Североморск 
 

Члены комиссии: 
 

Савченко 

Александр Николаевич 

- Председатель Комитета по развитию городского  

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Кадыков  

Павел Юрьевич 

- начальник Отделения ГИБДД МО МВД РФ по ЗАТО  

г.Североморск и г.Островной (по согласованию); 
 

Драпеза 

Андрей Юрьевич 

- старший государственный инспектор безопасности 

дорожного движения отделения ГИБДД МО МВД РФ  

по ЗАТО г.Североморск и г.Островной (по согласованию); 
 

Котова 

Екатерина Викторовна 

- государственный инспектор дорожного надзора  

Отделения ГИБДД МО МВД РФ по ЗАТО  

г.Североморск и г.Островной (по согласованию); 
 

Зеленюк  

Иван Николаевич 

- директор Североморского автотранспортного 

предприятия ПАО Мурманскавтотранс (по согласованию); 
 

Козинский  

Игорь Владимирович 

- директор МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Североморск»  

(по согласованию); 
 

Касьянов  

Юрий Александрович 

- заместитель начальника Государственного областного 

казенного учреждения по управлению автомобильными 

дорогами Мурманской области («Мурманскавтодор»)  

(по согласованию); 
 

Дмитриев 

Александр Евгеньевич 

- начальник территориального отдела автотранспортного  

и автодорожного надзора по Мурманской области 

МУГАДН (по согласованию); 
 



2 
 

Рындя 

Леонид Иванович 

- начальник МБУ КХЭО Управления образования  

ЗАТО г.Североморск (по согласованию); 
 

Шишов 

Николай Алексеевич 

- директор ООО «Арктик-Транс» (Североморск)  

(по согласованию); 
 

Назаренко 

Иван Александрович 

- директор ООО «АДС-ЭКО»  

(по согласованию); 
 

Дурягина  

Маргарита Анатольевна 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации ЗАТО г.Североморск (по согласованию); 
 

Фонарев  

Дмитрий Олегович 

- начальник 253 военной автомобильной  

инспекции (по согласованию); 
 

Федулов  

Андрей Юрьевич 

- Председатель Комитета имущественных отношений 

администрации ЗАТО г.Североморск (по согласованию); 
 

Чечеров Сергей 

Викторович 

депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

(по согласованию); 
 

Дусканов 

Вадим Викторович 

- начальник Отдела вневедомственной охраны  

по ЗАТО г.Североморск - филиала ФГКУ «Управление 

вневедомственной охраны ВНГ РФ по Мурманской 

области» (по согласованию).». 

 
 
 

___________________ 


